
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
 PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUÍMICA

RESULTADO EDITAL PPGAQ 02/2023 – MUDANÇA DE NÍVEL

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo de Mudança de Nível do Programa 
de Pós-Graduação em Agroquímica da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 
atribuições e considerando o Edital PPGA/UFLA Nº 02/2023

RESOLVE:

Divulgar a lista dos selecionados no processo seletivo:

Candidato(a) Situação
Carolina Salles Freire Aprovada

Lavras, 20 de abril de 2023.

Filippe Elias de Freitas Soares
Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo


		2023-04-20T14:40:40-0300




